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 اگر آماده اشتباه کردن نباشید هیچ وقت فکر نابی به ذهنتان نخواهد رسید....
 

 های دستوری ورشکستگی مرغداران با نرخ

ای سودجو سکوت کرده اند،از فشاار  ها توسط عده نایب رئیس کانون مرغداران گوشتی با بیان اینکه مسئولان در قبال تضییع یارانه نهاده

دولت بر تولیدکنندگان به شدت انتقاد کرد. اسدالله نژاد ضمن انتقاد از برخی مباحث مطرح شده پیرامون تولیدکننادگاان مارف گا ات  

اند که اگر مرغداران تولیدات خود را به نرخ مصوب عرضه نکنند به عنوان اخلالگر بازار شانااخاتاه  متأس انه برخی مسئولان اظهار کرده

های گذشته در زیان کامل بودناد اماا در  شوند و با آنان برخورد خواهد شد. این گونه اظهار نظرها با توجه به اینکه مرغداران طی ماه می

بینیم کاه باا  سکوت و بی ت اوتی مطلق همین مسئولان نیاز جامعه را تأمین کردند، جای تأسف دارد. وی تصریح کرد  همین الان نیز می

هزار تومان، تولیدکنندگان به امر تولید مشغول هستند و کماباودی  ۷ها و رسیدن نرخ کنجاله سویا به  وجود افزایش چشمگیر قیمت نهاده

ای سودجو و کاسب تحریام ساکاوت  ها توسط عده در بازار وجود ندارد و همین مسئولان در قبال چپاول یارانه اختصاصی مردم به نهاده

 کنند.  های نظارتی با مستمسک قراردادن یک مصوبه غیر کارشناسی بحران سازی می کرده اند و با امکانات رسانه ملی، تعزیرات و دستگاه

این فعال بخش خصوصی اضافه کرد  برای تولیدکننده نیز بهتر است که مرف را با قیمت کمتر عرضه کند و ما نیز مایل هستیم که این کالا 

هاا  هزار تومان هم عرضه کنیم چون تقاضای بیشتری وجود دارد اما این امر مشروط به آن است که دولت نهاده ۰۱را حتی به نرخ کیلویی 

 سال پیش در اختیار تولیدکنندگان قرار دهد. را با قیمت یک

 

 صادرات تخم مرغ متوقف شد
ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرف تخم گذار استان تهران، درباره آخرین تحولات بازار تخم مرف اظهار کرد  هام اکاناون  

 هزار تومان است. ۲۲تا  ۲۲ای  تومان معادل شانه ۰۱۱هزار و  ۰۰تا  ۰۱۱هزار و  ۰۰متوسط نرخ هر کیلو تخم مرف درب مرغداری 

هزار تومان در بازار افزود  اگر سازمان حمایت از مصرف کننده و تولیدکننده،  ۲۱او در واکنش به فروش هر شانه تخم مرف با نرخ مصوب 

هزار تومان شدنی است، اما در شرایط فعلی کاه  ۲۱نهاده با نرخ مصوب در اختیار مرغداران قرار دهد، عرضه هر شانه تخم مرف با نرخ 

می شود، این امکان وجود ندارد. نبی پور ادامه داد  در حال حاضر مرغداران هار   هزار تومان تمام ۰۲قیمت تمام شده هر کیلو تخم مرف 

دهند، چرا که با وجود افزایاش  هزار تومان به ناچار به میادین تحویل می ۰۹ای  تومان معادل شانه ۰۱۱هزار و  ۹کیلو تخم مرف را با نرخ 

کنند. او مجموع صادرات تاخام  ها صرفه اقتصادی ندارد و تنها به سبب ترس از جریمه این کار را می های تولید این قیمت برای آن هزینه

کرد. وی درباره آخرین وضعیت تولید تخم مرف بیان کرد  تولید روزانه  هزار تن اعلام ۰۴هزار تا  ۰۰مرف سال گذشته و چندماهه امسال را 

 درصد تولید ناشی از کمبود نهاده و گرما کاهش یافته است. ۷۱تا  ۴۱هزار تن است، اما در حقیقت  ۲تا  ۹۱۱هزار و  ۲تخم مرف اسمی 

 

 شود اندازی می وزیر جهاد کشاورزی: خط تولید مرغ لاین راه
شود و بیاش  ام، الگوی تولید برای فصل پاییز ارائه می وزیر جهاد کشاورزی از راه اندازی خط مرف لاین خبر داد و گ ت  به دولت قول داده

درصد مطالعات این طرح ات اق افتاده است. خاوازی اظهار داشت  بعضی از مشکلات بخش کشاورزی نیاز به تغییر قانون دارد. وی  ۹۱از 

میلیون تن از خاار   ۰۰دهیم که حدود  میلیون تن نهاده به این صنعت می 0۱اضافه کرد  صنعت دام و طیور بسیار بزرگ و ممتاز است و 

های دام و طایاور از  کند.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه ارزش نهاده شود و فشار بسیار زیادی را به کشور وارد می کشور وارد می

ها فشار سنگینی را به این بخش وارد کرده است.خاوازی خاطرنشان کرد  برنامه  ارزش واردات دارو کمتر نبوده است، تصریح کرد  تحریم

 رود گرم بالاتر نمی 0۱۱اندازی کنم که وزن آن از یک کیلو و  ام خط مرف لاین را راه برای مرف لاین داریم که قول داده

 

 نوسان نرخ ارز توزیع دارو و نهاده دامی را متوقف کرد
کنندگان دارو و نهاده دامی با توجه به افزایش و نوسان نرخ ارز  عضو کمیسیون کشاورز، آب و منابع طبیعی مجلس گ ت  بسیاری از تامین

الله اعظمی در خصوص دلایل افزایش قیمت گاوشات  اند و این موضوع هزینه تولید را افزایش داده است. ذبیح توزیع خود را متوقف کرده

ه ها در بازار است. نمایاناد مرف در بازار، گ ت  افزایش قیمت مرف دلایل بسیار زیادی دارد که یکی از آنها بالا رفتن نرخ ارز و کمبود نهاده

تر تامین و در اختیار آنها قرار بگیرد. وی  باا  های دامی مورد نیاز مرغداران باید هرچه سریع مردم جیرفت و عنبرآباد تصریح کرد  نهاده

های گذشته که قیمت گوشت مرف پایین بود مازاد نیاز بازار را از تولیدکنندگان خاریاداری و در  توانست در ماه اشاره به اینکه دولت می

های حمایتی از را بارهام زد. بسایااری از  مواقع لزوم به بازار تزریق کند، ادامه داد  افزایش قیمت ناگهانی نرخ ارز بسیاری از برنامه

شده اند، کمبود دارو و نهاده در بازار باعث  کنندگان دارو و نهاده دامی با توجه به افزایش و نوسان نرخ ارز توزیع خود را متوقف کرده تامین

 تا هزینه تولید دامدارن و مرغداران افزایش چشمگیری داشته باشد.
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